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RUBRIKKANNONSER

■ STILLING LEDIG

ØSTFOLD FYLKESKOMMUNE
Tannhelsetjenesten

Vi søker medarbeidere som er villige til å tenke nytt og utradisjonelt 
for å ivareta de tradisjoner og resultater som er oppnådd. Vårt ønske 
som arbeidsgiver er å gi våre ansatte et arbeidsmiljø med muligheter 
til faglig utvikling, utfordrende arbeidsoppgaver og anledning til selv 
å kunne påvirke sin inntekt.

Tannhelsetjenesten i Østfold har ca 50 tannlegestillinger og 22 tann-
klinikker og er inndelt i 5 distrikter. Arbeidet omfatter behandling av 
alle de prioriterte grupper i «Lov om tannhelsetjenesten».

Følgende stimuleringstiltak er innført: Stabiliseringstillegg og «per-
capita»-tilskudd for ekstrapasienter utover en fastlagt norm. I tillegg 
er det bonus av inntekt fra første pasient for behandling av ordinært 
betalende klientell og leie av tannklinikk til privat praksis er også 
mulig. Etterutdanningstilbudet er øket vesentlig de siste årene og det 
er innført fleksible arbeidstidsordninger. Tannhelsetjenesten bruker 
databasert journalsystem.

Vi søker overtannlege til Moss tannhelsedistrikt
Det er ledig stilling som overtannlege i Moss tannhelsedistrikt fra 
1. august i år. Arbeidssted vil være Moss tannklinikk, en tiltalende 
klinikk som ligger sentralt i byen.

Distriktet omfatter 4 kommuner, til sammen 52 000 innbyggere. 
Det er 4 klinikker, p.t. 9 tannhelseteam og 1 tannpleier.

Overtannlegen er administrativ og faglig leder for distriktet. 
Arbeidstiden er delt mellom ledelse/administrasjon og klinisk virk-
somhet.

Det vil ved ansettelsen bli lagt vekt på:
– erfaring fra offentlig tannhelsetjeneste
– videreutdanning innen ledelse/administrasjon, samfunnsodonto-

logi eller  annen relevant helsefaglig utdanning, samt erfaring 
med data

– lederegenskaper og samarbeidsevner.

For stillingen:
Ny tuberkulinattest må leveres før tiltredelse. Den som blir tilsatt 
må kunne uttrykke seg tydelig og lett forståelig på norsk/skandina-
visk. Lønn etter avtale.

Opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til fylkestannlege 
Kari Brandal Backe på tlf. 69 13 90 40. E-mailadr.: 
karbac@ostfold-f.kommune.no

Søknad med kopier av vitnemål og attester sendes: 
Fylkestannlegen i Østfold, Sandtangen 85, 1712 Grålum. 
Søknadsfrist 5. juni 2003




